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BÖLÜMLERİMİZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bölümlerimiz hakkında daha detaylı bilgiye sahip olmak için, bölüm web 
sitelerimizi ziyaret edebilirsiniz. 

 
 

 

Kırıkkale Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 

https://mf.kku.edu.tr 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

https://bm.kku.edu.tr 

Biyomühendislik Bölümü 

https://biyomuhendislik.kku.edu.tr 

Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü 

https://eem.kku.edu.tr 

Endüstri Mühendisliği Bölümü 

https://endustri.kku.edu.tr 

İnşaat Mühendisliği Bölümü 

https://insaat.kku.edu.tr 

Makine Mühendisliği Bölümü 

https://makine.kku.edu.tr 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 

https://metalurji.kku.edu.tr 

https://mf.kku.edu.tr/
https://bm.kku.edu.tr/
https://biyomuhendislik.kku.edu.tr/
https://eem.kku.edu.tr/
https://endustri.kku.edu.tr/
https://insaat.kku.edu.tr/
https://makine.kku.edu.tr/
https://metalurji.kku.edu.tr/
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GENEL BİLGİLER 
 
3 Temmuz 1992 tarihinde üniversitemizin kuruluşu ile birlikte kurulan fakültemizde; sırasıyla 1992 yılında Makine 
Mühendisliği, 1994 yılında İnşaat Mühendisliği, 1995 yılında Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 1998 yılında Endüstri 
Mühendisliği, 2009 yılında Bilgisayar Mühendisliği, 2012 yılında Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, 2013 yılında 
Biyomühendislik ve 2021 yılında Mimarlık bölümü kurulmuştur. Toplam 7 bölüm ile eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 
eden fakültemizde her bir bölümümüz kendi içerisinde ilgili anabilim dallarından oluşmaktadır. Bölümlerimiz için bu sene 
ÖSYM tarafından belirlenen kontenjanlar aşağıdaki tabloda verilmiştir. Mimarlık bölümümüze henüz öğrenci 
alınmamaktadır. 
 

Tablo 1. Bölümlerimizin BEKLENEN 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Yerleştirme Kontenjanları 
 

Bölümü Normal 
Öğretim 

İkinci 
Öğretim 

Toplam 

Bilgisayar Mühendisliği 70+2* 60+2* 134 
Biyomühendislik 20+1* - 21 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 70+2* 70+2* 144 
Endüstri Mühendisliği 60+2* 50+2* 114 
İnşaat Mühendisliği 70+2* - 72 
Makine Mühendisliği 70+2* - 72 
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 20+1* - 21 
    

                                    *ile belirtilen kontenjanlar okul birinciliği kontenjanlarıdır. 

Fakültemiz sürekli gelişen, genç dinamik ve alanında uzman bir akademik kadroya sahiptir. Bölümlere göre unvan bazında 
öğretim elemanı sayılarımız aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 

Tablo 2. Fakültemizde görev yapan öğretim elemanı sayıları 
 

Unvan Bilgisayar Biyomüh. 
Elektrik 

Elektronik 
Endüstri İnşaat Makine 

Met. ve 
Malzeme 

Mimarlık Toplam 

Prof. Dr. - 3 2 5 6 4 2  22 
Doç. Dr. 4 2 2 5 3 4 3  23 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

5 2 6 1 6 6 4  30 

Arş. 
Gör. 

3 - 4 2 4 6 3 1 23 

Uzman 
(Öğr. 
Gör.) 

- - - - - - -  - 

Toplam 12 7 14 13 19 20 12 1 98 

 
Fakültemiz 3.500 m2 idari bina alanı, 8.900 m2 derslik alanı, 1.500 m2 sosyal alan ve 20.500 m2 sirkülasyon alanı olmak üzere 
toplam 34.400 m2 alan üzerinde kuruludur. Fakültemiz, üniversitemizin merkez kampüsünde yer alması sebebi ile 
üniversitemize ait tüm imkanlardan faydalanabilmektedir. 
 
Kırıkkale şehri, lokasyon olarak başkentimiz Ankara’ya yakın bir konumdadır. Kırıkkale Üniversitesi de bu avantajdan 
yararlanarak, başkentin tüm imkanlarından faydalanan, hızla gelişen, büyükşehir problemlerinden uzak ancak akademik ve 
sosyal olarak birçok imkana sahip bir üniversitedir. 
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Üniversitemizden Görüntüler 
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Fakültemizden Görüntüler 
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA FAALİYETLERİ 
 
Fakültemiz öğrencileri, öğretim elemanlarımız tarafından ulusal ve uluslararası platformlarda yürütülen bilimsel araştırma 
projelerinde yer alabilmektedir. Yine öğrencilerimiz TÜBİTAK tarafından sağlanan Lisans Öğrenci Bursları kapsamında 
tasarladıkları projelerini geliştirebilmektedir.  
 
Son dönemde öğrencilerimizin bilimsel araştırma faaliyetleri kapsamındaki başarılarından bazıları; 
 
- GPS (Global Positioning System) DESTEKLİ TEK EKSENLİ GÜNEŞ TAKİP SİSTEMİ (TÜBİTAK 2209-B Projesi), 
- RTU (Remote Terminal Unit) Arayüz Tasarımı ile SCADA Sistemi (TÜBİTAK 2209-B Projesi), 
- Teknofest mansiyon ödülü, 
- 15. Ulusal Lojistik Vaka Yarışması’nda birincilik, 
- 11. kez düzenlenen TRANSİST İstanbul Ulaşım Kongresi ve Fuarında proje yarışmasında birincilik, 
- Vertex’19 yarışmasında finalistlik, 
- Öğretim üyelerimiz tarafından yürütülen çeşitli bilimsel araştırma projelerinde bursiyerlik, 
- TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje bölge yarışmasına katılım başarısı; 
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ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
 
Üniversite bünyesinde öğrencilerimiz tarafından kurulan öğrenci topluluklarımız ile öğrencilerimizin kendilerini sosyal ve 
mesleki açıdan geliştirmelerine olanak sağlanmaktadır. Öğrencilerimiz topluluk bünyesinde kendilerine atanan akademik 
danışman kontrolün de topluluk çalışmalarını yürütebilmektedirler. Fakültemiz öğrenci toplulukları, ulusal ve uluslararası 
yarışmalarda fakültemizi başarı ile temsil etmektedirler. Yine öğrenci topluluklarımız, fakültemiz öğrencilerinin kişisel 
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla fakültemizde çeşitli seminer ve eğitimlerin düzenlenmesinde görev almaktadırlar. 
 
Öğrenci topluluklarımızın bazı başarıları; 
 
-Ar-Ge Öğrenci Topluluğu: TEKNOFEST İnsansız Hava Araçları Yarışması Mansiyon Ödülü 
-Mekatronik Topluluğu: 13. Uluslararası ODTÜ Robot Günleri, Çoklu Mini Sumo Birincilik Ödülü 
 
Öğrenci Topluluklarımızın Düzenlediği Bazı Seminer ve Etkinlikler; 
ASELSAN’a teknik gezi, FNSS’e teknik gezi, TORKU’ya teknik gezi, İnovasyon semineri, Bizimle Gelecek semineri, Şantiyede 
Kadın Var! Semineri 
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İŞ VE STAJ İMKANLARI 
 
Fakültemiz öğrencileri, öğretim gördükleri bölümlerin belirlediği sürelerde staj eğitimi almak zorundadırlar. Öğrencilerimiz 
staj görecekleri firmaları kendileri belirlemekte olup, fakültemiz ve sanayi paydaşlarımız arasında geliştirilen iş birliği 
doğrultusunda başarılı öğrencilerimize Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Fabrikaları, TÜPRAŞ Kırıkkale Rafinesi, 
Kapulukaya Hidroelektrik Santrali gibi alanında öncü firmalarda staj imkânı sağlanmaktadır. 

 
ÇİFT ANADAL -YANDAL PROGRAMLARI 
 
Fakültemizde, anadal lisans programlarını üstün başarıyla yürüten öğrencilerin, aynı zamanda ikinci bir dalda lisans 
diploması almak üzere öğrenim görmelerine olanak sağlayan çift anadal programı mevcuttur. Kendi bölümünde başarılı olan 
bir öğrenci, okumak isteği farklı bir bölümün fark derslerini alarak ikinci bir lisans diploması almaya hak kazanabilmektedir. 
 
Yine fakültemizde, anadal lisans programlarını üstün başarıyla yürüten öğrencilerin farklı bir bölümde belirlenen dersleri 
alarak o bölüme ait sertifika almasını sağlayan yandal programı mevcuttur. Kendi bölümünde başarılı olan bir öğrenci, farklı 
bir bölümden belirli derslerini alarak yandal sertifikası almaya hak kazanabilmektedir. 
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DEĞİŞİM PROGRAMLARI 
 
Fakültemiz, mensubu olan öğrencilerin yurtiçinde ve yurtdışında farklı üniversitelerde öğrenim görmelerini sağlayan 
karşılıklı öğrenci değişim programlarından ERASMUS+, Farabi ve Mevlâna programlarına üyedir.  
 
Erasmus+ Programı 
Erasmus+ programı, Avrupa Birliği Komisyonu tarafından eğitim, gençlik ve spor alanlarında yeni ihtiyaçlara yönelik Avrupa 
2020 Stratejisi hedeflerine uygun olarak farklı sektörler arasında iş birliğini teşvik eden daha etkili araçlar sunmayı 
amaçlamaktadır. 
Fakültemizde, Erasmus+ programı kapsamında aşağıdaki üniversitelerle karşılıklı öğrenci değişim anlaşması yapılmış olup, 
başarılı öğrencilerimiz bir veya iki yarıyıl boyunca bu değişim programından yararlanabilmektedir. 
 
Almanya - Hochschule für Angewandte 
Çekya  - VSB Technical University of Ostrava 
İspanya  - University of Sevilla 
Polonya  - Radom Academy of Economics 
Polonya  - University of Lublin Technology 
Polonya  - Higher Vocational School in Wloclawek 
Polonya  - State Higher Vocational School in Suwalki 
Portekiz - Coimbra Institute of Engineering 
 
Erasmus+ hakkında daha detaylı bilgi almak için üniversitemiz Dış İlişkiler ve AB Ofisi web sitesini veya Türkiye Ulusal Ajansı 
web sitesini inceleyebilirsiniz. 
(https://abofisi.kku.edu.tr/Idari) 
(http://www.ua.gov.tr/kurumsal/halkla-ili%C5%9Fkiler/erasmus-%C4%B1-merak-m%C4%B1-ediyorsunuz-) 
 
Mevlâna Değişim Programı 
Mevlâna Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında eğitim veren yükseköğretim 
kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır.  
Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim için; öğretim elemanları ise en az 1 hafta 
en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilirler. Benzer 
şekilde dünyanın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarına program 
kapsamında gelerek eğitim-öğretim faaliyetlerine katılabilirler. 
 
Mevlâna programı hakkında daha detaylı bilgi almak için üniversitemiz Dış İlişkiler ve AB Ofisi web sitesini veya Yüksek 
Öğretim Kurulu Mevlâna Programı web sitesini inceleyebilirsiniz. 
(https://abofisi.kku.edu.tr/Idari) 
(https://mevlana.yok.gov.tr/) 
 
Farabi Değişim Programı 
Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim 
Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-
öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. 
 
Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir 
yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. 
 
Farabi programı hakkında daha detaylı bilgi almak için üniversitemiz Dış İlişkiler ve AB Ofisi web sitesini inceleyebilirsiniz. 
(https://abofisi.kku.edu.tr/Idari) 
 

https://abofisi.kku.edu.tr/Idari
http://www.ua.gov.tr/kurumsal/halkla-ili%C5%9Fkiler/erasmus-%C4%B1-merak-m%C4%B1-ediyorsunuz-
https://abofisi.kku.edu.tr/Idari
https://mevlana.yok.gov.tr/
https://abofisi.kku.edu.tr/Idari
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KÜTÜPHANE VE ÇALIŞMA SALONLARI 
 
Üniversitemiz kütüphanesi, öğretim elemanlarımız, öğrencilerimiz ve diğer araştırmacılara ihtiyaç duyabilecekleri her türlü 
kaynağı sağlamaktadır. Merkez kampüsümüzde bulunan merkez kütüphanemiz yaklaşık 6500 m2 kapalı alana sahip olup 
koleksiyonunda 105.849 materyal bulundurmaktadır. Öğrencilerimiz 20 gün süreyle 8 adet kitabı ödünç alabilmekte ve 
ihtiyaçları doğrultusunda kitapların ödünç alınma sürelerini uzatabilmektedirler. Ayrıca üye olunan birçok online veri tabanı 
ile 200.000’den fazla elektronik kitap ve dergiye erişim sağlanabilir. Merkez kütüphanemizde, kablosuz internet bağlantısı 
mevcut olup, kullanıcıların hizmetine sunulan 30 adet bilgisayar mevcuttur. 
 
Merkez kütüphanemizin yanında öğrencilerimizin 24 saat yaralanabileceği çalışma salonu mevcuttur. Yine fakültemiz binası 
içerisinde öğrencilerimizin yararlanabileceği çalışma salonu mevcuttur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KISMİ ZAMALI ÖĞRENCİ  
 
Fakültemizde öğrenim gören başarılı öğrenciler, ders saatleri dışında dekanlığımız ve bölümlerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda kendi bilgi ve becerilerine uygun olarak kısmi zamanlı olarak istihdam edilebilmektedir. Bu öğrencilerimize 
çalışmış oldukları süre karşılığında belirli bir ücret ödenerek, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
kapsamında sigorta ödemeleri yapılmaktadır. 
 
ÖĞRENCİ DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ 
 
Fakültemize kaydolarak her yeni başlayan öğrenciye, öğretim elemanlarımızdan akademik danışman atanmaktadır. 
Akademik danışmanlarımız öğrencilerimizin başarılarını izleyerek onlara akademik kariyerlerinde rehberlik yapmaktadırlar. 
Ayrıca danışmanlarımız, öğrencilerimizin öğrencilik yaşamları boyunca birinci basamak başvuru noktası olup, 
öğrencilerimizin yaşayabileceği her türlü problemin çözümünde kendilerine yardımcı olmaktadırlar. 
 
SAĞLIK HİZMETLERİ 
 
Üniversitemiz mensubu tüm öğrencilerimize sağlık hizmeti Sağlık-Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 
sağlanmaktadır. Öğrencilerimize mediko-sosyal hizmetleri, diyetisyen ve psikolojik danışmanlık hizmetleri ücretsiz olarak 
verilmektedir. Bununla beraber üniversitemiz merkez kampüsünde yer alan Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Kırıkkale 
Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi de şehrimize ve bölge şehirlerine hizmet vermektedir. 
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Tıp Fakültesi       Diş Hekimliği Fakültesi 
 

  
 
 
ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ 
 
Üniversitemiz bünyesinde 2007 yılında Engelli Öğrenci Birimi kurulmuş olup, üniversitemizde öğrenim görmekte olan engelli 
öğrencilerimizin akademik ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yardımcı olmaktadır. Üniversitemiz engelli öğrencilerimize 
sağladığı imkân ve çalışmalardan dolayı Yüksek Öğretim Kurulu tarafından turuncu bayrak ile ödüllendirilmiştir. Engelli 
birimimiz, 
 

- Öğrencilerimiz için erişilebilir ve ulaşılabilir kampüs olanakları sağlamak, 
- İhtiyaç duyan öğrencilerimize psikolojik danışmanlık desteği vermek, 
- Öğrencilerimizin sosyal hayata katılımını desteklemek, 
- Burs ve barınma konularında danışmanlık hizmeti vermek, 
- Öğrencilerimizin ihtiyacına uygun öğretim ortamı sağlamak, konularında hizmet vermektedir.  

 

 
 
 
SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ - UZAKTAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 
Fakültemiz öğrencileri, kişisel bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla üniversitemiz bünyesinde bulunan Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezi’nde açılan kurslara uygun ücretler ile 
katılabilmektedir. Daha detaylı bilgi almak için araştırma merkezlerimizin web sitelerini inceleyebilirsiniz. 
 
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (https://sem.kku.edu.tr/Idari) 
Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezi (https://kuzem.kku.edu.tr/Idari) 
 
 
 
 
 

https://sem.kku.edu.tr/Idari
https://kuzem.kku.edu.tr/Idari
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YEME – İÇME OLANAKLARI 
 
Fakültemizin merkez kampüste yer alması sebebi ile öğrencilerimiz merkez yemekhanemizden yararlanabilmektedir. 
Merkez yemekhane binası fakültemize yaklaşık 600 m yürüme mesafesindedir. Merkez yemekhanemizde, öğrencilerimizin 
ucuz, dengeli ve sağlıklı beslenebilmeleri için kalori hesabına dayalı, diyetisyen ve gıda mühendisi kontrolünde dört çeşit 
yemek verilmektedir.  
 
Ayrıca öğrencilerimiz fakültemizde bulunan kantinimizden yararlanabilmektedir. Kantinimizden öğrencilerimiz paket 
ürünlerden satın alabileceği gibi tost, sandviç gibi aperatif yiyeceklerden de satın alabilmektedir. 
 
Öğrencilerimizin temiz, sağlıklı yemek hizmetlerinden faydalanabilmeleri için uzman personelimiz tarafından sürekli 
kontroller yapılmakta olup; öğrencilerimizden gelen dilek ve şikayetler titizlikle incelenmekte ve gereği yapılmaktadır. 
 
Öğrenci Yemekhanesinden ve Kantinimizden Görüntüler 
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ÜNİVERSİTEMİZİN SOSYAL VE SPOR ALANLARI 
 
Üniversitemiz merkez kampüsünde tartan pist, çim futbol sahası, çok sayıda halı saha, tenis kortu, basket ve voleybol sahası, 
jimnastik ve kondisyon salonu bulunmaktadır. Ayrıca üniversitemizde 2018-2019 eğitim öğretim yılında açılan Spor ve 
Rekreasyon Merkezi içerisinde, kapalı yüzme havuzu, kondisyon salonu, sauna ve Türk hamamı bulunmaktadır. 
Öğrencilerimiz, uygun ücretler karşılığında Spor ve Rekreasyon Merkezi’mizden yararlanabilmektedir.  
 
Daha detaylı bilgi için Sağlık-Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 
Sağlık-Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı (https://sks.kku.edu.tr/Idari) 
 
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://sks.kku.edu.tr/Idari
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KIRIKKALE  
 
İlimiz; Orta Anadolu, Orta ve Doğu Karadeniz ile Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde bulunan 43 ilin bağlantı 
noktasında bulunmaktadır. Başkent Ankara’ya ise 76 km. uzaklıktadır. Ankara’ya bağlı bir ilçe iken 1989 yılında il statüsüne 
kavuşan Kırıkkale, ülkemizin hızla gelişen illeri arasındadır. 
 
2021 TÜİK verilerine göre ilimiz nüfusu 275.968, yüzölçümü 4.570 km2 ve rakımı 700’dür. Kırıkkale iline bağlı 9 ilçe 
bulunmaktadır. Kırıkkale il sınırları içinde birçok tarihi kalıntılar, ören yerleri vardır. Bunlar ilimizin köklü bir tarihi geçmişi 
olduğunu göstermektedir. Kırıkkale ilimiz hakkında daha detaylı bilgi için Kırıkkale Valiliği web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 
(http://www.kirikkale.gov.tr/sehrimiz)  
 
Kırıkkale, sıcakkanlı insanları, uygun yaşam koşulları ve güvenli olması nedeni ile öğrenciler için uygun bir şehirdir. 
 

http://www.kirikkale.gov.tr/sehrimiz
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ULAŞIM 
 
Kırıkkale’ye ulaşım demiryolu ve karayolu ile yapılmaktadır. Kırıkkale konum olarak 43 ilin bağlantı noktası olması sebebi ile 
birçok otobüs firması Kırıkkale’den geçmektedir. Ayrıca, Kırıkkale – Ankara arasında çalışan yerel firmalar bulunmaktadır. 
Bu firmaların gün içerisindeki yoğun saatlere bağlı olarak ortalama yarım saatte bir karşılıklı araçları bulunmaktadır. 
Kampüsümüz içerisinde bulunan otobüs durağımız ve bilet istasyonumuzdan öğrencilerimiz biletlerini alarak, bu firmalardan 
yolculuk için güvenle faydalanabilmektedir. Kırıkkale-Ankara istikametinde karşılıklı olarak çalışan bu yerel firmalar, 
kampüsümüze öğrenci indirmekte ve yine Ankara istikametine giden öğrencilerimizi kampüsümüzden almaktadırlar. 
 
Demiryolu ulaşımı ise, Hali hazırda Kırıkkale merkezde bulunan TCDD istasyonundan yapılmaktadır. TCDD istasyonundan 
üniversitemize yerel dolmuşlar ile ulaşım mümkündür. 2023 yılında Ulaştırma Bakanlığı tarafından hizmete alınan Ankara-
Sivas Yüksek Hızlı Tren ile Ankara YHT Garından Kırıkkale şehrine 30 dakika içerisinde Yüksek Hızlı Tren konforu ile ulaşmak 
mümküdür.  
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Kırıkkale’nin, Ankara’da bulunan Esenboğa Havalimanı’na uzaklığı yaklaşık 93 km’dir. Havayolu ile ulaşımı tercih edecekler 
Esenboğa-AŞTİ (Ankara Şehirlerarası Otobüs Terminali) arası çalışan servis araçları ile AŞTİ’ye gelerek; buradan Kırıkkale 
istikametine hareket eden otobüsler ile şehrimize ulaşabilmektedir. 
 
Kampüsümüz ile şehir merkezi arasında yerel dolmuşlar çalışmakta olup, bu dolmuşlar cüzi bir ücret karşılığında kampüs içi 
ulaşımda da kullanılmaktadır. 
 

 
 

  
 
 
 
 
BARINMA İMKANLARI 
 
Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını karşılayabilmek için üniversitemize yürüme mesafesinde konumlanmış birçok devlet 
yurtları ve özel yurtlar bulunmaktadır. Yine üniversitemiz ile özel protokol imzalanarak kampüs içerisine yapılan 1200 kişilik 
özel bir yurt bulunmaktadır. Bu yurttan üniversite giriş sınavı sonucunda üniversitemizi seçen ilk 2000 içerisindeki öğrenciler 
ücretsiz, ilk 2000 ile 3000 arasındaki öğrenciler %50 indirimli yararlanmaktadır. 
 
Kampüs yakınında bulunan devlet yurtları; 
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TÜRKAN HATUN ÖĞRENCİ YURDU 

 

Tipi : Erkek 

Telefon : 0(318) 310 0024 

Faks: 0(318) 310 0083 

Adres: YENİŞEHİR MAH.294/1 SK. NO:1/B 

YAHŞİHAN / KIRIKKALE  

 

HAMİDİYE ÖĞRENCİ YURDU 

 

Tipi : Erkek 

Telefon : 0(318) 310 1075 / 310 1076 

Faks: 0(318) 310 1074 

Adres: YENİŞEHİR MAH. YURTKUR CAD. 259 

SK. NO:2 YAHŞİHAN/KIRIKKALE 

 

KIRIKKALE HATİCE HANIM ÖĞRENCİ YURDU 

 

Tipi : Kız 

Telefon : 0(318) 357 2553 

Faks: 0(318) 357 2550 

Adres: YENIŞEHIR MAH. YURTKUR CAD. 

NO:11/D YAHŞİHAN/KIRIKKALE 

 

ÜMMÜ HATUN ÖĞRENCİ YURDU 

Tipi : Kız 

Telefon : 0(318) 310 1058 

Faks: 0(318) 310 1054 

Adres: YENİŞEHİR MAHALLESİ YURTKUR 

CADDESİ 294 SOKAK NO:1 YAHŞİHAN 

KIRIKKALE 
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KIRIKKALE-KIZILIRMAK KIZ ÖĞRENCİ YURDU 

Tipi : Kız 

Telefon : 0(318) 357 2708 

Faks: 0(318) 357 2756 

Adres: YENİŞEHİR MAH. YURTKUR CAD.275 

SK. NO:4 YAHŞİHAN/KIRIKKALE 

 

KALETEPE ÖĞRENCİ YURDU MÜDÜRLÜĞÜ 

Tipi : Kız 

Telefon : - 

Faks: 0(318) 357 2702 

Adres: YENİŞEHİR MAH. YURTKUR CAD. 276. 

SK. NO:10 YAHŞİHAN/KIRIKKALE 

 

RESİDORM KIRIKKALE 

Telefon : (0318) 999 1 666 / 0530 247 91 12 

e-posta:  kirikkale@residorm.com 

Web : http://residorm.com/residorm-kirikkale/ 

* Kampüs içerisinde yer alan özel yurt 

 


